KALENDAR AKADEMIK SESI 2023/2024
PROGRAM RANCANGAN PERSEDIAAN KHAS (JEPUN)

KUMPULAN KE 42 (TAHUN SATU)
Academic Calendar for 2023/2024 Session
Special Preparatory Program (Japan)

Batch 42 (Year 1)

SEMESTER 1 (Semester 1)

Sesi 2023/2024 (2023/2024 session)
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Cuti Ganti Peperiksaan EJU (EJU Examination Replacement Leave): 14.11.2023
Cuti Tahun Baru Cina (Chinese New Year Leaves):13.02.2024 — 14.02.2024

Cuti Umum (Public Holidays):

31.08.2023 :
16.09.2023 :
28.09.2023 :
: Hari Deepavali
Cuti Hari Deepavali

12.11.2023

13.11.2023 :
25.12.2023 :
01.01.2024 :
25.01.2024 :
01.02.2024 :
10.02.2024 -
12.02.2024 :
28.03.2024 :
10.04.2024 -

Hari Kebangsaan

Hari Malaysia
Maulidur Rasul

Hari Krismas
Tahun Baru
Hari Thaipusam

Hari Wilayah Persekutuan
11.02.2024: Tahun Baru Cina

Cuti Tahun Baru Cina
Hari Nuzul Al-Quran

11.04.2024: Hari Raya Aidilfitri
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SEMESTER 3 (Semester 3)
SESI 2024/2025 (2024/2025 Session)
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Peperiksaan Percubaan EJU (EJU Trial Examination): Jun 2024
Peperiksaan Percubaan EJU (EJU Trial Examination): Oktober 2024

Peperiksaaan EJU (EJU Examination): 10.11.2024

Cuti Ganti Peperiksaan EJU (EJU Examination Replacement Leaves): 11.11.2024 - 12.11.2024
Cuti Tahun Baru (New Year Leaves): 30.12.2024 — 31.12.2024

Cuti Umum (Public Holidays):

01.05.2024 :
: Hari Wesak
03.06.2024 :
17.06.2024 :
07.07.2024 :

22.05.2024

08.07.2024

31.08.2024 :
16.09.2024 :
16.09.2024 :
31.10.2024 :
25.12.2023 :
01.01.2025:
29.01.2025 -
01.02.2025 :

Hari Pekerja

Hari Keputeraan YDP Agong

Hari Raya Haji

Awal Muharram (Maal Hijrah)

Hari Malaysia
Maulidur Rasul
Hari Deepavali
Hari Krismas
Tahun Baru

: Cuti Awal Muharram (Maal Hijrah)
Hari Kebangsaan

30.05.2025: Tahun Baru Cina
Hari Wilayah Persekutuan




